A

insportiine

PbKoBOACTBO 32 ynorpeoda

Ha oarama noreka inSPORTlIine IN 7565 Mendoz




Cobabpikanue:

LIIPEMOPBKA.ccorrerierssreresssssreesssrssesssssssesssssssessssssssssssssssssases 3
2. MHCTPYKIMH 32 0€30TACHOCT «cerrrerecssrssecsssrsssssssrssessssssaes 3

3.CrieMaTHi MEPKH 32 0€30MACHOCT cccersreresssrssesssssnsassses 3

4.CXeMa HA CHCTABHHUTE YACTH..ceeeeeeeeeeeeeesesesssssssssesssssssssee 6
S5.CIIHCBK C UACTHTC. ceeeeeeeereeereeererssssssssssssssssssssssssessssssssses 6

6.CTPYKTYPA HA IIBTEKATAuccuevereessssseessssssssssssssssssssssassssass 9

T .CTIIOOSBAHE. cccceeeeeeecececsescssssssssssssssasasasasasescsssssssssssssssssnee 10
S BIOIBBAHE. ..cceereeceeeeeeeceeeeereeeeseeeeeeeesesssssssssssssssssssssssssee 13
9.MHCTPYKIMH 32 PA0OTA C KOMIIOTBP A ueeeerereecssssecsnsees 15
10.@YHKIMH HA EKPAHAuccersueeessneessasessssessossessasesssssassassas 18
10.1 ITPOTPAMM.cccceeeeiccnnrcssnnicsnnessanssssnsessssssssssessassossassssens 18
11L.IOJAPDBIKKA........cconreerricennncnnsseccsssnnsssscsssssssssssesces 21
12.YKA3AHUSA ITPU HEU3IIPABHOCT..........ccccuee.. 24
13.YCJIOBUSA HA TAPAHIUSATA, TAPAHIIMOHHU
MPETEHIIM.........ccccoonvereeerrrneeccssancccssanseccssassessssnsassssanns 25



1.Ilpenopbka:

HpeIlI/I MOBPBOTO HU3MOJ3BAHEC U MPESAU MOHTAX, MOJIA NPOUCTETC BHUMATCIHO TOBAa PBKOBOJACTBO U T'O
3arascTe.

2.AHCcTPpYKIMH 32 0€30IIACHOCT

OO0bpHeTEe BHUMAHME HA CJICIHUTE HHCTPYKIMM:

-Crobpasere HATOBAPBAHETO C BaIIETO (PM3MIECKO CHCTOSHUE M HE CE IIPETOBApBAKTE.

-N36epere moaxozsmo cnopTHo 061exs1o. HeymecTHO € a ce HOCAT IUPOKH IPEeXH, KOUTO MOTaT Jia ce
3axBaHaT OT MalnHaTa. Hocere moaxoasuiy ciopTHH 00YBKH.

-He ocraBsiiTe nena 1 5KMBOTHU caMH B TIOMEILIEHUETO ¢ Osramiara mbTeka.

-bsramara npreka He € moaxozsIIa 3a fena!

-He n3non3BaiiTe mbTekara IIpY BHCOKaA BJIAJKHOCT HAa Bb3yXa U i Ma3CTC OT IIpsAKa CJIbHYCBA CBETJIIMHA.
-AKO HsIMa J1a M3MO0J3BaTe YCTPOWCTBOTO 3a ABJIBI MEPHOA OT BpEME, M3KIIOYETe IO OT KOHTAaKTa M
W3BafieTe KIF04a 3a 0€30MacHOCT.

-CroiiHOCcTTa Ha IyJca € OpPUEHTHPOBBbUHA M HE OMBa Ja ce NpPaBU OLIEHKAa HAa 3IPaBOCIOBHOTO
CBbCTOAHUEC OT HEA.

-IIpenu na 3ano4yHeTe TPEHUPOBKA CE YBEPETE, Y€ BCUUKU OOJITOBE U FaliKu ca 100pe 3aTerHaTH.
-IToctraBeTe mpTEekarTa BbpXy IJajKa U YUCTA NOBBPXHOCT. He 5 mocTaBsiiTe B 6M30CT 10 OCTpH PHOOBE,
HU3TOYHHUIIM HA BOJAA WJIHN TOILJIMHA.

-AKO 3amoyHere Ja CC YyBCTBATC 3aMasAHH, Ja BU C€ BHUC CBAT WM IMOJIYYUTE 6OJIKI/I B I'bpAUTEC, CHOPETE
TPEHUPOBKATAa U CE€ KOHCYITUPANTE C JIeKap.

-IToBeye oT eMH YOBEK HE OMBA Ja CE KauBa BbPXY ITbTEKATA.

-M3non3BanuTte pe3epBHU YacTH TPsIOBa 1a ca camo Ha Mapka ,.InSportline®.

-TernoTo Ha moTpeOuTens He OMBa Aa HaABUmasa 120 kr.

-AKO MMaTe HSKakBO 3a00JsiBaHE WJIM CTe Haa 35 TOAMHHU IBPBO CE€ KOHCYJITUpPAHTe C JeKap. AKO e
HYXHO 00Ch/IeTe TPEHUPOBBYHATA CH IIPOrpama ¢ Hero.

-bpemennu xeHu He TpsiOBa J1a M3MOJI3BAT YpEeaa, OCBEH aKo HE ca ce KOHCYATHPAIIH C JieKapsl CH.

3.CnenuajHu MepKH 3a 6€301acHOCT

-[TocraBete Osaramara mpTeka 6JIM30 10 U3TOYHNKA Ha 3aXpaHBaHE.

-KonTtaxkra TpsibBa 1a € 3a3eMeH. He mpenoppuBaMe U3MOI3BAHETO HA PA3KIOHUTEI.

-AKO KOHTaKTa HE € MPABUIIHO 3a3€MEH CHIIECTBYBA PHUCK OT TOKOB yAap. AKO He CT€ CHUTYpHH Jalu
KOHTaKTa € 3a3eMeH, MOJIsl KOHCYITHPANTE Ce C eNeKTPOTEXHUK.

-,,Kosiebanus* B Halpe:KeHUETO MOrar Jia MOBPeAsT yCTpoicTBOTO. (BKitouBaHe Ha JIpyTry yCTpOWCTBA
KbM KOHTAaKTa MOTAT J]a TPEeIU3BUKAT KOJICOAHHS B HAIIPEIKEHHUETO. )

-Ypena e npeqHa3HaveH 3a HaIpeXxeHue B nuana3zona 220-240 V.

-YBepere ce ue 3axpaHBallus Kabell He € B OJM30CT J0 TPpaHCIIOPTHHUTE KoJiesna. BHMaBaliTe kabena na
HE TIOTaTHe 0] YCTPOMCTBOTO. He m3nmon3BaiiTe yBpeaeH 3axpaHBai kabed .

-IIpu nmouncTBaHe Ha MbTEKATA A U3KIIOUETE OT €IEKTpUUecKaTa Mpexa.

-He uznon3paiite ypena Ha OTKpUTO, B rapax WM MOJI HaBEC.

- He u3naraiite Ha Biara wiy JUpEKTHA CIIbHYEBA CBETJIMHA.

-AKoO 3axpaHBamus Kabed e MOBpeleH, To TpsiOBa Na ObAe MOAMEHEeH OT KBanmuduuupano juue. He
pPEMOHTHpaNTe ypesaa cam/a, iMa pIUCK OT TOKOB yaap.

-YBeperte ce, 4ye Osramiara JIeHTa € OIrbHaTa IPeH Ja 3alovHeTe Ja TPeHHpaTe.

-PazonakoBaiiTe BCHUKH YacCTH

-CnenBaiiTe MHCTPYKIIMUTE OT TOBA PbKOBOJICTBO.

-IIpoBepere nany BCHYKW YacTH ca JOCTAaBEHHU.

-PazomakoBaiite Osiramara mpTeKa.

-AKO HSKOI OT eJIeMEHTHTE JIMIICBA, MOJISl OOBbPHETE C€ KbM BaLIHsI AUITBP.



Solid tube for multifunction
frame

Push-up handlebar Dumbbell Hardware tool bag
Dumbbell shelf
HARDWARE TOOL BAG
=

Multi-wrench 1 pes

Umbrella-type allen screw
M8*50*15 4pcs

Umbrella-type allen screw M8*15

Umbrella-type allen screw

Umbrella-type allen screw

12pes M8*35*15 4pcs M8*80*20 lpcs
Umbrella-type cross tapping screw
Washer 21PCS M4.2*15 8pCS
Lubricant Safety key

MP3 connector Ipcs




4.CXEMA HA CbCTABHUTE YACTH

Bcuuku cbcTaBHM YyacTu HY’KHH 3a MOHTa’>ka Ca MoKa3aH! Ha (bnrypaTa.
=

5.CIIMCBK HA YACTUTE
No. KomnoHeHT Konunuecrso
1 OcHOBHa paMKa 1
2 Pamka 1
3 AKcecoap 3a N19B CTb/16 1
4 AKkcecoap 3a feceH cTbnb 1
5 PamKa Ha TabnoTo 1
6 PamKka 3a Hak/0Ha 1




7 PbuKa 3a HanAraHeTo 1
8 CraTop Ha Asuratens 1
9 MpeaeH Ban 1
10 Ban 1
11 MoTop 1
12 PCB 1
13 IBMraTen 3a HaK/IoOHa 1
14 PaboTeH KonaH 1
15 Baralwa neHTa 1
16 MyATUCAOT KonaH 1
17 Kanak Ha asuraTens 1
13 CTpaHWYHa penca 2
19 a8 3a4eH Kanak 1
20 leceH 3a4eH Kanak 1
21 CbeAMHWUTEIHA YacT 38 OCHOBHaTa pamka 1
22 PerynnpaHe Ha noanoskKkaTa 3a Kpaka 5
23 /lAB JeKopaTMBEH Kanak B OCHOBaTa 1
24 leKopaTUBHO MOKPMTME B OCHOBATa 1
25 KomnneKkT Kosieno 3a ynpasneHne Ha ocHoBaTa 2
26 [loNiHa Kanayka Ha AsuraTtens 1
27 AMOpPTUCLOP 6
28 HagnbeH aMopTUCbop 4
29 Pasnonaraia noj/10Ka 3a CTpaHWYHa pesica 8
30 F'YMEHO TPaHCMOPTHO KOeNo 2
31 TpaHcnopTMpaHe Ha Koes0To B OCHOBATa 2
32 FropeH Kanak 1
33 [lonHa Kanak 1
34 MpeBKAOYBaTEN HA 3aXpaHBAHETO 1
35 MpoTeKTop 3a NnpeToBapBaHe 1
36 Tpbba 3a 3aWUTEH KoY 1
37 Kntou 3a 6esonacHocT 1
38 MoasnoxKa naHa 2
39 MyAC 1 CKOPOCT + - KNaBuLL 1
40 CbpAeyHa YeCToTa U HAKNOH + - KNaBulLL 1
41 PCB 3a KOH30/1a 1
42 LnT 33 ByTOHM 3
43 CeH30pHa XMLA 1




44 FopHa KOMYHUKaLMOHHA NMHKA 1
45 101Ha KOMYHUKALMOHHA NNHUA 1
46 YepBeHa cBbp3BaLLa IMHUA 1
47 YepBeHa cBbp3BaLLa IMHUA 1
43 3esieHa cBbp3BaLLA NMHUA 1
49 3axpaHBall, NPOBOAHMUK 1
50 rosoputen 2
51 MP3 moayn 1
52 [Tebpaa Tpbba 3a MHOrodyHKLMOHAAHA PaMKa 1
53 MynTUdyHKLMOHANHA PpamKa 1
54 BawuTHa rbba 4
55 Llencen Ha Tpbbata 4
56 MacaxHa rnasa 1
57 BeHTunaTop 1
58 TBbpAa Tpbba 3a TymcTbpa 1
59 Push-up apbxka 2
60 M6a 3a pbKoxsBaTKaTa 2
61 TyncTbp 1
62 MopnoxHa wanba Ha Tpbbata 4
63 Komnniekt rupm 2
64 MocTasKa 3a rmpm 6




6.CTpyKTypa Ha nbTeKaTta

Meter

Push key on the handlebar

Handlebar
Safety key
Dumbbell
Meter tube
Decorating cover
Side rail
Running belt

Push-up frame

Decorating cover

atbase Base frame

Back cover



7.Criio0os1iBane
Crbnka 1: [locraBeTe onopHUTE TPHOU BEPXY OCHOBATa

™

ommunication line

Washer ¢ 8x € 16xT1.5
Screw M8x50

\ Screw M8x15

CBbprkeTe KOMYHHKAIMOHHUS Kaben B JsicHaTa TphOa.
IToctaBeTe onopHuTe TpHOM B TOpHATA YAaCT Ha OCHOBATA, HA MOKAa3aHOTO MsACTO. M3mon3gaiite 2 Op oT
BUHT M8*15 ¢ 2 Op ot mraitoure u 46p 6onra M8*50 ¢ 4 Op mraiitdu, 4 Op OT raiiku 3a qa 3aKpedute

TproOuTe. (He 3aTsraiite CUITHO MbPBOHAYAITHO)

Crbnka 2: [locTaBere KOMIIOTHPa BLPXY TPbOUTE

Mouts1, yBepeTe ce, 9e CTe CBhP3aii MPABUITHO KOMYHUKAIIHOHHUS KaOel.
[ocraBere kommoThpa BBPXY TpwOHTe. M3momssaiite 6 Op or Gonta M8*15 chc 6 Op raiiku 3a na

npukpenute. (He 3aTsraiite cuiiHO MbpBOHAYAITHO)
Crnen Kato BKIIOYHWTE ypela B 3aXpaHBaHETO, HaTHCHEeTe OyToHa “‘Start”, ako HE BH IOKa)Ke Ipelika u

ypena crapTupa IpaBUITHO, 3aTETHETE OOJITOBETE OT IPEIUTITHUTE CTHITKH.



Crobnka 3: IlocraBere pukcupamara Tpb6a BbPXY ONOPHUTE TPHOU

Washer ¢ 8x ¢ 16xT1.5

W3znonssaiite 4 6p 6onta M8*15 ¢ 4 Op raiiku 3a aa pukcupare. (He 3arsaraiite CuiHo).

Crbnka 4: IloctaBere MyJTH(PYHKIHOHATHA paMKa Ha pUKcHpala Tpboa

Screw M8*80

ScrewM8%*35

Uznonseaiite 2 6p 0onta M8*35 ¢ 2 6p maiiu, 2 Op raiiku 3a na pukcupate. (He 3atsraiite cuiHo)
Nznonseaiite 6onroe M8*80 ¢ 111aitbu u raiiku 3a aa GpukcupaTe MyITH(OYHKIIMOHATHATA paMKa U CIIe]
TOBa 3aTETHETE BCUUKH OOJITOBE.

[locraBere 4 6p MeKH MpeaNa3UTEIH.

Crtobnka 5: I[locraBere Macaskupanius ypea BbpXy MyJTH(PYHKIIMOHAJTHATA paMKa.

10



Wznomsgaiite 3 6p 6onroBe M8*15 ¢ 3 Op raiiku 3a na pukcupare.

Crpnka 6: IlocTaBere 1eKOPATUBHU €JIEMEHTH.

Screw ST4.2*15

Crobnka 8: [locTaBere poTauMOHHUS TUCK.

11



Washer ¢ 8x ¢ 16xT1.5

Screw M8#*35

Wznomsgaiite 2 6p or M8*35 Goura, 2 Op raiiku u 2 6p Ooxnra 3a ma pukcupare.
Crpnka 9: [IocTaBeTe MOCTAaBKHUTE 32 IHMOEJIH.

WznonsBaiite 4 6p 6onta ST4.2*15 3a na 3akpenute NOCTaBKUTE.
[locraBere npMOENUTE HA MOCTABKUTE W CIIE TOBA MOCTABETE MOCTABKUTE 32 JIMIEBH OMOPH (KAKTO €
ITOKa3aHo).

8.13no0/13BaHe
[TocraBere 3axpaHBaiius Kaben ¥ BKIOYEeTe OyTOHA 3a 3aXpaHBaHETO. byToHa TpsOBa /ia CBETH ako €
BKJIFOUYCHO SaXpaHBaHeTO.

12



IMpeana3sen ka4

YPGHa MOXKE Oa pa6OTI/I, CaMO KOraTto € IOCTaBCH IMPABUJIHO MPEAINAa3sHHA KIIIOY. HpeI[I/I Ja 3allO4YHCTC
Jla TpeHHpaTe, CBbP)KETE APYrHsl Kpail Ha mpeana3Hus KIHY KbM BamaTta apexa. IIpennasHus Kirod
CJIY’KH, aKo IIpYU MHOWIACHT WJIM HYXXJIa OT BHE3AITHO CIIMPAHE, a CIIPE ype€aa MUTHOBEHHO.

IIpubupane / PasroBane

[Ipubupane:

Brurnere ocHOBaTa 3a Jia CIECTUTE MSICTO.

Ilpenn na BAMTHETE OCHOBaTa, M3KIIOUETE ypela OT 3axpaHBaHETO. BiaurHere ocHoBaTa, IOKaTO
MOATOpara ce 3aKJII0YH.

PasrbBane:

CrhIrere Ha Mpe/na3uTes Ha yopara U CJie/l TOBa CBaJleTe OCHOBATA.

13



9.MHCcTpyKIUM 32 padoTa ¢ KOMIIIOTBpPa

CAUTION

® Keep children away from @ Read the owner manual

the treadmill during
operation.

carefully before using
the product.

® To avoid injury, stand on @ Remove the safety key

the side rails before

@ starting the unit.

when the unit is not
in use.

Tech info:
Bpeme 00:00-99:59 Min
Cxopoct 1.0-16.0 km/h
Haxknon 0-15%
Pa3crosinue 0.00-99.9 km
Kanopuu 0-999 KCAL
IMync 50-200 / Min
Iporpamn I'oToBHn nmporpamn P1-P99
HoTtpednTencku U1-U2
nporpamMu
TesiecHa maca FAT

14




Ilon

01/02 (men/women)

ByToHU 1 PyHKUUK

CAUTION
D e
Ceetaty betee g
R

* Remens S satery suy
whas the wnt u net

O

Bentunarop:

3mom3BaiiTe 3a Ia BKJIFOUNTE/A3KITIOUNTE]

BEHTHJIATOPA.

* Rumanr S sotery aey
whan 1he wnt et

START/STOP Gyron:

Hatucuere “start” /“stop OyToH 3a ma craptupare
CIIpeTe ypena.

Reset:

Hatucuere "Stop" OyTOH 1Ba TBTH MPOIBIDKUTEITHO,)
ypena I1e 3aHyJl BCUYKU CTOMHOCTHU CJie]] HATHCKaHe
Ha "Start ".

* Bumaes S awtery bay
whas e et & not

DR 8
= =)

=

PROG. Byrton:

Crnex KaTro CTe BKIIOYMIM Ypeaa, HATHUCHETE
"PROG.", me Moxe Jnga u30epeTe OT TOTOBUTE
nporpamu P1-P99 u FAT (Tenecan MazHuHM).

P1-P99 ca Brpanenun nporpamu, FAT e mporpama 34
M3MepBaHe Ha TeJIECHUTE Ma3HUHH.
Crnen xaro u3bepere mporpama, HaTHUCHeTe “‘start” 3a
na crapTupare nporpamaral

CAUTION
* Rap e gy V8 R O e S
ety by oy
P i
P e ke
wn e pt @ st

O

MODE Byron:

Crnex karo cTe
"MODE.",

e Moske n1a u3depere mexay 30:00, 1.0 or 50.
30:00 e obpatHo Opoene Ha Bpeme , l.e oOpatHO
OpoeHe Ha guctanuusA, 50 e oOpaTHO OpocHEe HA|
KaJOpHH.
Crnen xaro u3bepere mporpama, HaTHUCHeTe “‘start” 3a
na crapTupare nporpamara!

BKIIIOYMJIM  ypella, HATUCHETE

15



CAUTION

» Rumaws S subery buy

SPEED X Bbyron:

Koraro e BktoueH ypena, Te3u OyTOHH Ce M3MOJ3BaT
3a HacTpoliBaHe Ha HsAKoW croiHocTU. Koraro)
JIeHTaTa Ce JBMXKU, T€3W OYTOHM C€ W3IOJ3BaT 33
mpomMsiHa Ha ckopoctTa ¢ 0.1 km/.

CAUTION
Caehy et cary
e bt ‘ ,
* Remove the setery oy
4 O

E] .,
v = 3

® To prasd mpary whend on
e v pn befure
Stating e eat

INCLINE A’ Byton:

KoraTo e BKIIIOUEH ypena, Te3u OyTOHU ce M3MO3BaT]
3a HacTpoiiBaHe Ha HsAKoW cToiHOoCcTH. Korato
TeHTaTa ce ABIKM, T€3W OYTOHH C€ W3IMON3BaT 33
MpoMsiHa Ha HakioHa ¢ 1%.

CAUTION

SPEED direct Byron:

byToHM ¢ TOTOBHM HAcTpoiiku Ha ckopoct 4 km/h,|
8km/h, 12km/h.

CAUTION

D e el D
"o Patm by I ]
P e ettt

 To ovoid wpury stand o0 o Bameve the satuly bey
he bde cain beture e tte h e
Sty e ot "ote

® =

INCLINE direct key:

byTOHM ¢ TOTOBY HaCTPOMKHU HA HAKJIOH
3% , 9% , 15% .

16



10.®@yHKkumMu Ha eKpaHa

INGLINE C
PULSE

A TIME: [Toka3Ba Bpeme WK IyJIiC

HIGHT: IToxa3Ba Buco4yuHa

B CALORIES: [Toka3Ba kanopuu
'WEIGHT: [1oka3Ba Terio

C INCLINE: [Toka3Ba HaKkJIOH
PULSE: Iloka3Ba myic

D IDISTANCE: Iloka3Ba pa3cTrosiHUE

IFAT: Iloka3Ba TejeCHH Ma3HUHNA

E SPEED: ITokasBa ckopoct

SEX: Iloka3Ba moxn

10.1 Iporpamn

QUICK START (32 noTpeGuTeJICKH HACTPOIKH)

Brutrodere ypena u moctaBere MpaBUITHO MIPE/IIa3HUS KITFOY.

Hatucuere “START” OGyToH, cien ToBa Ie Ce MOSIBM 3 CEKYHJHO orOposiBane! Cren NpUKIOYBAHE Ha
oTOposiBaHe, ypeaa mie craptupa cbe ckopocT 1.0km/h.

Moxe na uznonseate “SPEED+”, “SPEED-" 3a ckopocrt, uiu “INCLINE"’& “INCLINEY3a na cMeHuTe
HaKJIOHA.

AKO TIOCTaBHUTE PBIIETE CH Ha PHKOXBATKUTE ChC CEH30pa 3a IMYJIC 32 OKOJIO 5-8 CEeKyHIH, HAa eKpaHa e
CE MOSIBY BaIIMAT MYJIC.

MANUAL MODE

Bxomrouere ypema m HatucHere "Start”, Ypema me craptupa cbe ckopocT 1.0km/h m mHaxmon 0%.Ha
expaHa 1e 3anoune otopossane ot 0. Hatucuere “INCLINE 7, ‘4NCLINEY “SPEED+”, “SPEED-",
3a J]a IPOMEHUTE HACTPOMKUTE.

17



Cren kato Bimounte ypeaa, HatucHere “MODE” 3a na Bnesere B peskuMm Ha oTOposiBaHe Ha Bpeme. Ha
ekpana “Time” ce nmoka3sa “30:00” u mura, 3a ga Hactpoute Bpemero HatucHere “SPEED+”, “SPEED-”"
3a J1a MPOMEHUTE MPOIBIDKATETHOCTTA B HHTEpBana 5:00—99:00.

Ot6posiBane Ha mucrannus HatucHere “MODE”. IlokaBa ce Ha expana ““ DIST” mokassa “1.0” u mura
“INCLINEA”, “INCLINE\”, “SPEED+”, “SPEED-" 3a nactpoiiBate Ha quctanius 0.5—99.5

Kamopuu, natucuere “MODE”. Ilokasea ce “ CAL” u mura “50”“INCLINEA”, “INCLINEV”,
“SPEED+”, “SPEED-" 10—999.

Crnen mpuKIIOYBAaHE HAa HACTPOMKWUTE, HaTUCHETE “‘start” 3a ga ctaptupare. Ha ekpana mie craptupa 3
CeKyHJHO oTOposiBane! Cliel KaTo MPUKIIIOYH OTOPOSIBaHE, ypeaa Ie craptupa ¢be ckopocT 1.0km/h.
Harucuere “INCLINE”, “INCLINEY, “SPEED+”, “SPEED-" 3a na nactpoute ypena. Hatuchere
“stop”, ypema 1ie 3arodyHe Jja Crupa IiaBHo.

PRESET PROGRAM (I'oToBH mporpamu):

Nma 99 Brpagenn mporpamu P1-P99 , B cbcrostane Ha rotoBHOCT HartucHeTe “PROG”. ByronbT
HemnpekbcHato, IIpozoperr “PROGRAM” mie mokaxke “P1-P99” ,  FAT na cBoit pea. P1-P99 ca
BrpazieHu nporpamu. Cien kaTo nu3depere KOHKpETeH

[Iporpama, nHatucuere “MODE”, Window “Time” mokaspa “30:00” u cBeTH, MOXXeTe Ja HaTHCHETE
“INCLINE”. “INCLINE”, “SPEED +”, “SPEED-", 3a na HacTpouTe BpeMeTo 3a TpeHHpoBKa oT 5: 00—
99: 00. Cnen Hactpoiikata HatucHeTe “START”, 3a ga BKItouuTe ypeaa.

[IpenBapurenno 3aganeHure nporpamu uMat 10 yacTu, BpeMeTo 3a BCSKa 4acT = BpeMe 3a HACTpOMKa /
18. Cneapainata 4acr, 11 curHaau3upa cbe 3Byk "Bi-Bi-Bi" 3 mbTH, 3a 12 BM HaloMHs, Y€ CKOPOCTTa U
HaKJIOHBT IIe OBJaT MPOMEHEHH CIIOpEe] 3aJaJIeHuTe Hporpamu. be3 3HaueHwe Manu cTe HATUCHAIH
»INCLINE®, . INCLINE*, ,,SPEED +*,

“SPEED-” 3a mpoMsiHa Ha CKOpOCTTa U HakJoHa B mpenHure udactd. Cien 3aBbpIIBaHE Ha €HA
mporpama, me uma “Bi-Bi-Bi” 3a 3 mpTH, Odramara meTeka mie cnpe 0aBHO M Ha €KpaHa IIe ce MOSBU
“End”. 5 cekyHaH MO-KBCHO, YPEABT IIIe BiI€3€ B ChCTOSHUE Ha TOTOBHOCT.

OIIPEJAEJIEHA OT HIOTPEBUTEJISAA IPOI'PAMA:

Hactpoiika 3a nednHupana ot moTpeOuTeNs mporpama:

IIpu roroBHoct, HaTtucHete “PROG”. BytonbT HempekbcHatTo, IIpozopen; “PROGRAM” mie mnokaxe
“P1-P99”, U1U2,

FAT Ha cBoii pen. Ul-U2 e nedununpana ot notpedutens nporpama. Cren kato uzdepere Ul wim U2,
HatucHere “MODE”, 3a na 3amanere “SPEED +7, “SPEED-”, 3a na 3amanere ckopoct, “INCLINE”,
“INCLINE to”, 3a nma 3amamete HakioH. Cien HacTpolikata HatucHere OyroHa “MODE”, 3a na
MIPUKITIOUNTE U BJe3Te B cieaBamiara gact. Cien KaTo 3aBbpIIUTe HacTpolikaTa 3a 10 actu, HaTUCHETE
“start”, 3a na craptupare mamuHarta. Userdefined nmporpama e ce 3amaMeTd B ypena 3aBHHAru, OCBEH
aKo He " Hynupare. Te3u 1aHHH He MoraT Jja ObJat 3ary0eHu JOpH NpY NPeKbCBaHe.

CnennanHo oGsicHeHne:
Beexkn pexum mma 10 wactu. Moxere na nartucHere camo Oyrona ,,CTAPT, 3a nma craprupare
MallliHaTa cJie/l 3aBbPIIBaHe HAa HACTPOMKATa Ha BCHUKH YacTH U O0IIOTO BpeMe 3a YIIpa)KHsSIBaHE.

OOXBaT Ha JaHHHTE:

Mapamerpu JImamazon IToxa3Ba ce o0xBaT
Time (minute:second) 5:00-99:00 0:00 - 99:59
Incline (%) 0-15 0-15
Speed (KM/H) 1.0-16 1.0-16
Distance (KM) 0.5-99.9 0.00 - 99.9
Heart rate (time/minute) N/A 60-185
Calorie (cal) 10-999 0 - 999
TECT 3A TAJIOTO

18



I[Ipu roromHoct, HatucHere “PROG”. Harmcuere Oyrona “MODE”, Ha mnposopena e BHUANUTE
“HEIGHT”, “WEIGHT”, “AGE”, “SEX”, “FAT”. Hatucuere ,,INCLINE®, ,,INCLINE*

“SPEED +”, “SPEED-" 3a nactpotika. Cien HacTtpoiikara HatucHere “MODE”, 3a na Biezete B “FAT”.
[To ToBa BpeMe mocTaBeTe phKaTa CH BhPXY ChPJCUHUS TYJIC B MPOIBJDKEHHE HA 5-8 CeKyH/IM, Ha €KpaHa
e ce TOSBY JlaTaTta Ha MazHUHUTE. MoXeTe Jla HaMEpUTe Jald BallleTO TEerJIO W BUCOUYMHA CHBIIAJIAT.
»1€3M JaHHH caMO 3a CIOpaBKa HE MOraT Jia ce WU3NOoJi3BaT 3a MEIUIMHCKH JIAaHHH

19



F-1 SEX MAN WOMAN

F-2 AGE 10------ 99

F-3 HEIGHT 100----220

F-4 WEIGHT 20-----150
BODYFAT <19 Underweight

P BODYFAT =(20---25) Normal weight
BODYFAT =(25---29) Overweight
BODYFAT >30 Obesity

POWER SAVE MODE (PexuM Ha necTeHe HA eHeprus)
Bsramiara nmbreka e ¢ GyHKIMS 3a MecTeHe Ha eHeprus. Koraro BKkounTe 3aXxpaHBaHeTo 3a 10 MUHYTH H
HE HAaTUCHETE HUKAKbB KJIABMII, MAIlIMHATA III€ BJIE3€ B PEXXHUM Ha MECTEHE HAa €HEprus U eKpaHa Ilue €
0e3 cBeTiimHa. MoJKeTe JJa HATUCHETE BCEKU KITH0Y B ChCTOSIHUE HAa TOTOBHOCT.

11.00APBXKKA

Hayunu 3a wuaeHTHUUMpaHe HA CTeNeHTa HA XEPMEeTHYHOCT HA JIEHTaTa 3a OsiraHe W
MOJMK/IHHOBHS PeMbK:

Korato monBmXHUST peMbK Mpeckaya, cieBaiiTe CTHIKUTE, KAKTO CIIE/IBa, 3a J]a Ce YBEpUTE KOH KOJIaH
TpsiOBa J1a ce peryyimpa, ¢ KojlaHa WM TOJMKIHHOBHS PEMBK.

a) M3xmoyveTe 1sU10TO 3aXpaHBaHe, 3aBUHTE U CBAJICTE Karaka Ha Oasara.

6) OO0BpHETE CKOPOCTTa HAa OKOJO 3 KM / Y, CTHIIBAliTE BBHPXY JIEHTaTa 3a IABWKEHHE C HATHUCK U CE
ONUTANTEe Ja HAllpaBUTE BCHYKO BBH3MOXKHO, 32 Ja cIpeTe padoTemus peMbK. AKO 3aJHUIT pEMBK ce
CTpe 3aeJlHO ¢ TPEJHUS Ball, HO MOTOPHT BCE OIlle pabdOTH, TOBa O3HAYaBa, 4e TPsOBA Jla ce Peryimupa
MOJIMKIIMHOBUS PEMBK.

B) OOBpHETE CKOpOCTTa HA 3 KM / 4, CTBIIBATE BHPXY JICHTATA 32 IBUKEHUE C HATHCK U C€ ONMUTaNTe 1a
HampaBUTEe BCHYKO BB3MOXHO, 33 Ja CIpere paboTenms peMbK. AKO 3aJHHAT PEeMBK Ce€ CIpe, HO
NPEIHUST BaJl BCE OIIE Ce JBMKM, TOBA O3HAUYaBa, ue JCHTATa 3a IBIKCHHE TPAOBa J1a ce peryimpa.
CTbpIKuTE 32 peryjupaHe Ha NOJUKINHOBUS PEMBK:

a) M3kimrodeTe 1sU10TO 3aXpaHBaHe U CBaJIeTe Kallaka Ha OCHOBATA.

b) Pazxnabere yeTpuTe BUHTA Ha JBUTATENS, PETYJIUpaiTe OONTOBETE 32 OITbBAHE HA KIMHOBHS PEMBK
IO TIOCOKa Ha YaCOBHUKOBATA CTPEJIKA H CJIE]l TOBA 3aTErHETE YeTHPUTE BUHTA HA JIBUTATEIIS.

Konan 3a perynupane:

a) 3aBbpTETE CKOPOCTTA JI0 6 KM / 4. 3a OsiraHe

b) 3aBbpreTe nBaTa 3aTATAIIM BHUHTA, PA3lOJIOKEHH B Kpas Ha Odramiara mbTeKa, OT JsiICHATa U JisgBaTa
CTpaHa, MOJIOBUH 000POT 10 YaCOBHUKOBATA CTPEJIKA C MOMOIITA Ha MIecTorpamMHus Kiod. ([uarpama 1
u lnarpama 2)

B) Crnen peryiupane, JeHTaTa 3a JABWKECHUE NPOIBIDKaBa Ja ce TUIb3ra; MoJisl, TOBTOPETEe CTHIKUTE I10-
rope.

20



3aTterHeTe neHTaTa 3a AsukeHue (Diagram 1) Pasxnabete neHrtaTa 3a asukeHue (Diagram 2)

CTbIKHTE 32 peryJiupaHe Ha OTKJIOHEHUETO HA JIeHTaTa:

XomoBara JieHTa Ie ce OTKJIOHSBA TOBEYE WM MO-MalKo NpH m3momsBaHe. Ciex ToBa TpsiOBa Aa ce
KOpHUTHpa.

CThIKHuTE ca KAKTO cjleJBa:

a) [locraBere Osiramara mpTeKa Ha XOPU30HTAJICH MO, 3aAalTe ckopoctTa Ha 6 km / h.

b) Ako IBM)KEHHETO Ha KOJaHa € OTKIIOHEHO HaJsICHO, peryiupaiite 60yTa HaAsICHO, KaTO TO 3aBbPTUTE Ha
MIOJIOBHH 000POT O YaCOBHUKOBATA CTPENKA, CJIE TOBA perynupaiire 601Ta BISBO, KaTO IO 3aBBPTUTE HA
MIOJIOBHHA IT0 TIOCOKA 00OpaTHO Ha YaCOBHUKOBATA CTPEIIKA.

B) AKO JIeHTaTa 3a JBIDKCHHE € OTKIIOHEHa HaJsBO, PeryiupaiTe 0ojiTa HalsSBO, KaTO IO 3aBBPTHTE Ha
MOJIOBHH 00OPOT 110 YaCOBHUKOBATA CTPEJIKA, CJIENl TOBA PEryiupaite 00aTa HAKICHO, KaTO IO 3aBBPTHUTE
Ha TI0JIOBUH 000pOT 00paTHO Ha YaCOBHUKOBATA cTpenka (BrkTe Jnarpama 4)

d) Cnen nactpoiikara, JeHTaTa 3a JIBH)KEHHE NPOIBIDKaBa Jla C€ OTKIIOHSBA, MOJISI MOBTOPETE TOPHUTE
CTBIIKH.

PerynupaHeTo 3a gacHa ctpaHa (Diagram 3) PerynupaHeTo 3a nasa ctpaHa (Diagram 4)

Cmaspane Ha 6opaa - OcurypeHo e cunkoHoBo Macio (bsia Oytunka)

Bsaramara mpreka e chbBceM HOBa U € ¢pabpuyHo cmazaHa. CMa3BaHETO He € HeoOXOAMMO BeJHara cien
MOKYIIKaTa.

CMa3BaHeTO ce HyXJlae OT ITOCTOSTHHA MOIPBKKA CJIel MOKYyNKara. TpHeHeTo MeX 1y TOABIKHAS O0OpA 1
JIEHTaTa 3a JBIDKEHHE WMa ToiisiM e(eKT BhpXy KMBOTA Ha OSTalIUTe MBTEKH. 3aTOBA, MOJS, CMaXKeTe
MalllMHATa CH ¢ TOYHOCT (Ha BCEKHU €JIMH Mecell).

CThOKHTE ca KAKTO cJeaBa:

Crenka 1. Mo, u3KITIoYeTe 3aXpaHBAaHETO Ha Osramiara MbTeKa W pasxyiadere KoyiaHa (BUHTOBETE 3a
OITbBaHE Ha KOJIaHa, Pa3IOJIOKCHU B Kpasi Ha Osraiara IbTeKa).

Crenka 2. Cren pasxyiaOBaHe Ha BHHTA, MOBIUTHETE JICHTATa 3a JBWKCHHE W MOYHMCTETE MEXKIMHHATA
gact Ha Oopna. M3actuckaiire mankara Osa Oyruinka SILICONE oil, kosTo € Omna goctaBeHa ¢ BamaTa
MOKYIIKA U 5 U30bpIlIeTe pABHOMEPHO IO IIs/1aTa IbCKA.

Crenka 3. Crien cma3BaHe Ha IUIOTa, 3aBHHTE ONbHA peMbKa OOpaTHO /O HETOBOTO IPAaBHIIHO
HarnpeXeHune. 3aTerHeTe paBHOMEPHO OT JiBeTe cTpaHu. Koraro e modru HamperHaTo, IycHeTe OsramaTa
mbTeKa Ha 1 kM 0e3 HHKakBO HaTOBapBaHe. M3mon3BaiiTe ABaTa BHHTA 3a HATATaHE, 32 Jla HACTPOWTE
KOJIaHa B IICHTHpA Ha 3a7Hus Baj. [IycHu Osiraiiara nbreka Ha 5 KM 3a 3 MUHYTH.

Crpnka 4. Crnpere Osraiarta IrbTeKa 1 3all0YHETE J1a BEPBUTE 10 Hesl ¢ SkM / 4. Hakpas 3arernere npara
BUHTA.

y A

- 7 2.k

21



MouucrtBaHe:
a) MOJ‘ISI, HN3KJIKYCTC 3aXpaHBaHeTO nu 1/13)11)pna171Te Iericesia HpeI{I/I IIOYHUCTBAHC.

ITouuncrre oT mpax.
b) Mouns, mourcTeTe MOBBPXHOCTTA HA paMKaTa M JIEHTAaTa C MeKa KbpIa

C)MOJ'ISI, OTCTPAHCTEC 3allIUTHUA KallaK Ha BCCKU JIBa MECClla U MOYUCTCTE OT IIpax.

22



BHUMAHME, BKJIIOUBAHE
[Ipenynpexnenus
Mo, yBepeTe ce, 4e MIETICENbT € U3BAACH NMPEAH MOYUCTBAHE WIIH MOAIPHKKA.
Cxknanupane
He mMokpere mpTekaTa v He MOCTABSIITe HUKAKBH TEKECTH N IPEIMETH BhPXY IIbTEKATa.

Ha ce moppku Ha JIEKO BIQXEH BB3AYX INIpe3 3uMmaTta. M30srBaiiTe HATPymBaHETO Ha CTATUYHO
SJICKTPUYECTBO, TO MOXKE JIa HApYIIIX paboTaTa Ha yPEAUTE U IOPH Jia TH MTOBPEIH.

12.YKA3AHUA ITPU HEU3IIPABHOCT

Item. HeusnpasHoct MprUumnHu PeweHue
1 besomacHusar xmou He e B[loctaBere KiroYa B paBUITHATA OIS
Treadmill can’t be  |[TPABUIIHATA MTO3ULIKS
Started 3aBbpTETE EIEKTPUYCCKUS MPEBKIIIOYBATE]
Ha ,,1%
2 Meter can’tdisplay |EnekTpruecKusT Pasrio0sBaHe Ha JaTyvka W TPOBEPKA HA
MPEBKIIOYBATENl € IOCTaBEH HAropHaTa KOMYHHUKAIIMOHHA JIMHUS, YBEPETE
,,0 ce, 4e JaTYMKa U KOMYHUKAlMOHHATA JINHUS
ca CBBbp3aHu JI00pe.
PazxomomepbT u ropHarall lounicrere ceH3opa ¢ BOJA WA TEYHOCT 33|
KOMYHUKAIIMOHHA JIMHHUS HE CATBHPAM KOHTAKTHH JICIIH
3 ["opHata KOMYHUKALIHS elCroiiTe naned oT eJeKTpOMarHeTu3ma
Heart rate can’tbe ~ [C1YTICHA
Displayed
[lomochT Ha  ceH3opa 3ajOTBOpeTe Kamaka Ha JBUTATeNnss U TO|
ChpJIEYCH PUTHM HE € IOCTABEHBKIIOYETE OTHOBO
Imoope.
4 ) , Hapyien e enekrtpomarnetusma ([Ipenactpoiite ro
Incline doesn’t work
5 Running belt PKumara ©Ha pBuratens He eMouns, npouerere "llomapbikka: CTBIKHUTE
runs faster or ImoOpe cBbp3aHa 3a peryimpaHe Ha TOJUKIMHOBUS PEMBK
slower than what Perynnpam ce peMT)K"
has been
6 Running beltslips  |Heperynupan pembk Mounst, npouetrete "llomapbiKka: CTBIKHUTE
3a peryjJupaHe Ha ABUKEHUETO Ha peMbKa"
7 Running KomanbsT 3a ABMKEHHE HE €AKO KIOYHT 3a 0€30[MacHOCT €  Ha
belt is ITOCTaThUHO CTETHAT MalllMHAaTa, IPOBEpeTe CBbp3BalllaTa 4acT U
deflected ce yBepeTe, 4e KIIOYBT 3a 0E30MacHOCT ¢
8 Displayed EO on
the screen

23



9 Displayed EO1 onthe  |Hsma curnan ot ceHzop IIpoBepeTe MPOBOHMKA HA JATYUKA, AAJIH €
screen CBBp3aH 100pe WK € CUyIIeH.
10 Displayed EO2 onthe  |[Ipo6iemsT ¢ PCB IGBT-CE oTtBopena Bepura, 3amenu PCB.
screen
11 Displayed EO3 onthe  [[omsima KosiebaTenHaAKO TO3M HpolIeM ce CIy4d, KOraTo
screen CKOPOCT CKOpPOCTTa € MO-TojsiMa OT 8 KM / 4, TO
[legyarHata  TUIaTKa jﬂpHHI/IHaTa 3a TOBa € IIPETOBAapPBAHETO H
OpoAYbT HEe MOraT JaCUYNEHHSAT pEMbK WM JIMIICAaTa Ha MacJo.
KOMYHUKUPAT HOMEXAY CH |Axo nBUraTensT € OWI M3IMOJI3BAH JIBJITO
BpeMme, 3aMeHeTe jBurarens. B mportuseH|
3aIuTa Cperry TOK PCB.
12 Displayed EO4 onthe  [[IpoGiemMbT Ha MOTOpa IIpoBepeTe  nmonHaTa  KOMYHHUKAIlMOHHA
screen nmuHus, yBepere ce, ye PCB u pmonnara
KOMYHUKAllMOHHA JIMHUA Ca CBbp3aHy
moope, [IpoBepete ropHaTa
KOMYHHUKAllMOHHA JIMHUS, YBEpeTe ce, 4¢
13 Displayed EO5 onthe  |[Ipotektop 3al[poBepere anu € MpeToOBapeEHO
screen [IpeTOBapBaHe
14 Displayed EO6 onthe  |CBpbx3amureH npotekrop [[IpoBepere namum nBUraTensiT € CBBP3aH
screen noOpe, B NPOTHBEH Cily4all CMEHETE
BUraTellsd U IUIaTKaTa, 3a Ja M [IPOBEpUTE.
15 Displayed EO8 onthe  |[Ipeamasuren 33Ak0 He € IperToBapBaHe, CIEA TOBJ|
screen [IpeHaNpeKeHIE mobaseTte mMacio 3a 00pAa, CMEHETe JIEHTaTa
1501050 65{rau11/1;1 ImaHeJI, CMCHETC II€4yaTHaTaq
16 Displayed EO9 onthe  |amapma 3a HaKJIOH Crpere MalmHaTa U s HalpaBeTe CTYICHA.
screen AKO TOBa Ce€ CIOy4yd IMpH HOpPMAaJHA
Temneparypa, 3amenere PCB.
17 Displayed E10 onthe  |Hsima curnan ot ceH30p [IpoBepeTre  manM  HANPEXKEHHETO €
screen HOpMaJTHO!
18 Displayed E12 onthe  |[Tpo6nem ¢ PCB IIpoepere VR  mpoBognuka,  AC
screen [IPOBOJHMKA, CBBP3BAIIMA MPOBOJHHUK HA
HAKJIOHCHU S JABUTI'AaTCII, HaAKJIOHCHUA
nBuratesl U1 PCB, He3aBHCMMO nanu caj

AKo Bce olle He MOKeTe Ja pa3pelinTe NMpodaeMHuTe, CJie[l KaTO B3eMeTe pPelleHusiTa Mo-rope, ce
0o0bpHeTEe KbM BalllUsl AWTHP B Hali-CKOPO BpeMe.

24



13. YCJIOBUS HA TAPAHIIMSATA, T”APAHIIMOHHU ITPETEHLIUN
OO01u yc10Bus 32 rapanuus u AepuHUINS HA TEPMHHUTE

Benukn ycnmoBus 3a rapaHiMs, MOCOYEHM I0O-JI0Ny, ONPENENAT TapaHIMOHHHUS CpPOK W YCJIOBHS 3a
MpeaBaBaHe Ha peKIaMarusl.

[IponaBausT ¢ CAKCO OO/. cwvec cemanmmie u agpec Ha yrnpasienne: yi. Caxap Ilmanmna 1, Tp. Pyce.
Perucrpammonen Homep Ha apyxectBoto: 117028813, Brican B ThproBCKust perucTsp.

Crniopen BaluAHNUTE 3aKOHOBH pasnopenou 3asucu aaau KymyBaubt e KpaeH KITMeHT uiu He.

"KynyBaubT, KOWTO € KpacH KJIWEHT' WU NPOCTO "KpPaWHUAT KIUEHT" € IOpUANYECKOTO JIMLE, KOETO He
CKIIOYBAa WM HE W3IIBJHSIBA JOrOBOpa, 3a Ja YHPAaBIsIBa WINM pEKIaMHpa COOCTBEHa THPIOBCKA WM
CTOIAHCKa JAEHHOCT.

"KynyBaubT, KoiiTo He € KpaeH kineHT" € busHecMeH, KOUTO KynyBa CTOKU WJIM M3MOJ3Ba YCIYTH C Iel
M3II0JI3BaHE HA CTOKUTE MJIM YCIIyTUTe 3a coOcTBeHarta cu neiiHoct. KymyBaubT crazBa OOmiust 1oroBop 3a
MOKYIKO-TIpoJiak0a 1 OU3HEC yCIOBHATA B CTENEHTA, ONpeeieHa B T bproBCKUS 3aKOH.

Hacrosammre YcnoBus 3a rapaHuus U rapaHlIMOHHU NPETEHIIMN ca Hepas3zesiHa 4acT oT BcekH Jlorosop 3a
MOKynKa, ckiaroueH Mexny IlpomaBaua m KymyBaua. Becuuku yciioBus Ha rapaHuusaTa ca BaJUAHU U
0OBBP3BaIlIM, OCBEH aKO HE € IM0COYeHO Apyro B JloroBopa 3a MOKYyINKa, B U3MEHEHUETO Ha TO3U OTOBOP
WM B JPYTO MUCMEHO CIIopa3yMeHue.

I'apanuuonHu ycinoBus
I'apanuuoHen cpok

[IpomaBaubT mpenocTaBsi Ha KylyBaya 24-MeceyHa rapaHuys 3a Ka4eCTBOTO Ha CTOKHTE, OCBEH aKO HE €
MIOCOYEHO IPYro B cepTU(UKATa 3a rapaHuus, Gakrypara Wil JPYyrd JOKYMEHTH, CBbP3aHH ChC CTOKHUTE.
[IpaBHUSAT rapaHnMoOHEH CPOK, npeaocTaBeH Ha [lorpedurens, He e 3acerHar.

C T'apaHuusTa 3a Ka4eCTBOTO Ha CTOKaTa, [IpomaBausT rapantupa, ye aoctaBeHuTe CTOKH 3a ONpeAciicH
NEepuoJ OT BpeMe ca MOIAXOISINM 3a PEAOBHA WM JOroBopeHa ynorTpeba u e CTOKUTE Iie MOIAbpXKat
PEIOBHH WIIK IOTOBOPHU (DYHKIINH.

I'apanuusita He NoKpuBa AedeKTH, NPOUITHYALLM OT:

- Bwuna Ha motpeOutens, T.e. IOBpega Ha MPOAYKTa, NPUYMHEHA OT HEKBATU(PHUIMPAHU PEMOHTHH
paboTu, HeMpaBWIIHO CTI00sIBaHe, He T0Ope CTrII00EHH elNeMeHTH Ha ypea.

- HenpaBunna noanpmxka

- MexaHu4Hu noBpean

- PenoBna ynorpe0a (HarpuMep U3HOCBaHE Ha T'YMEHHU U IUIACTMACOBH YacTH, GyTH U JIp.)

- Hewus0exHo chOuTHE, MPUPOIHO OCACTBHE

- Kopexuuu, HanpaBeHH 0T HEKBaJIM(PULIUPAH YOBEK

- HeraBI/IHHa MOAAPBIKKA, HECIPABUIIHO IMOCTAaBAHE, MOBPEAH, NPUYUHCHU OT HUCKaA HJIM BHUCOKa
TEMIIEpaTypa, BOJA, HEMOAXOJSAUIO HaJsITaHe, YJapH, IIPEJIHAMEpPEHU NPOMEHU B JU3alHA WU
KOHCTPYKLUSTA U JIP.

IIpouenypa no npeasiBiBaHe Ha peKJIaMaIusi

Pexsnamanunre ce npuemar ot nenrpananus opuc Ha CAKCO OO/Jl, namupain ce B rp. Pyce Ha
ya. , TELL U3Tox* 20.

KynyBaubr € mmbxeH Ja mpoBepu gocraBeHuTe OT IlpomaBaua cTOkM BepHara cliel HOeMaHe Ha
OTTOBOPHOCT 3a CTOKHUTE U BPEIUTE MY, T.€. HEMOCPEACTBEHO clies JocTaBkara. KymyBadbT TpsiOBa jaa
npoBepu CTOKHTE, 32 J1a OTKPUE BCHYKHU JAe(PEeKTH, KOUTO MOrat Jja Ob1aT OTKPUTH MIPH TaKaBa MPOBEPKaA.
[Ipu npensBsBane Ha peknamarust KymyBausT € JirbkeH, 1o uckane Ha [IpomaBada, qa Jokaxe MOKyIKaTa
Y BaJUJHOCTTA HA TapaHOMATa OT Oeiekkara winm (pakTypara, KOSTO BKJIFOUBA CEPHIHUS HOMEp Ha
MPOJYKTa, NN
EBEHTYaIHO 4Ype3 JIOKYMEHTH Oe3 cepueH Homep. Ako KymyBaubT He JOKake BaIMIHOCTTa Ha
lapanmonHaTa mpeTeHIMs OT Te3U JAOKyMeHTH, [IpomaBaybT mMma mpaBo Aa OTXBBpiH [ apaHIMOHHATA
MPETSHIINSI.
Ako KymyBausT yBemomu 3a nedekT, KOWTO He € oOxBaHarT oT [apanuusra (samp. B ciydaii, ue
25



lapaHumoHHNTE YCIOBHS HE ca U3MBIHEHU WM B Clydail Ha rpelika u T.H.), [I[pogaBaybT uMa mpaBo Aa
M3UCKBA KOMIICHCALUS 38 BCHUKH Pa3X0JH, NPOU3THYAIIN OT peMoHTa. PazxoanTe ce U34nCIsABaT ChITACHO
JefcTBAIMS LIEHOPA3MUC HA YCIYTUTE U TPAHCIIOPTHUTE PA3XOIH.

Axo IlpogaBauybT pa3bepe (upe3 TecTBaHe), Y€ MPOAYKTHT HE € MOBPECH, | apaHllMOHHATa IPETEHIHS He
ce npuema. [IporaBaubT cu 3ama3Ba IpaBOTO Ja MPEIsIBH UCK 3a 00€3LIETCHUE 3a Pa3X0Au, IPOU3THYAIIN
OT HEBEPHH I'ApaHLIMOHHH IPETCHLINY.

B cayuaii, ue KymyBaubT mpensBu mpeTeHIHs OTHOCHO CTOKMTE, KOMTO Ca 3aKOHHO OOXBaHaTH OT
npenoctaseHata ot [IponaBaua rapanums, [IpogaBaust TpsOBa na (ukcupa nokiaaBaHuTe AedekTH upes
PEMOHT WJIM Ype3 3aMsiHa Ha I[OBpeIeHaTa 4acT WIM IPOLYKT C HOBa. Bb3 OCHOBa Ha ChIVIACHETO Ha
Kynysaua, [IpogaBaust uma npaso aa 3amenu gedexrupanute CTOKH 3a HaI'bJIHO CbBMeCTUMU CTOKH Che
CBIIUTE WM MO-TOOpH TEXHWYECKH XapakTepucTuku. IIpomaBaubT mMa mpaBo na u3depe ¢opmarta Ha
MPOLIEIYPUTE 3a UCKOBE 3a TapaHLMs, OIMCAHU B TO3M maparpad.

IIponaBaubT ypexna I'apanunonHaTa npereHuus B pamkute Ha 30 JHM ciiel JOCTaBKaTta Ha JeQEKTHUTE
CTOKH, OCBEH aKO HE € JOTOBOPEH MO-ABIBI CPOK. [IeHAT Ha mpenaBaHe Ha PEMOHTUPaHATa WK OOMEHsIHA
ctoka Ha KymyBaua e fieHsiT Ha ypexkJaHe Ha rapaHiuonHus uck. Korato IIpogaBaubT He € B ChCcTOSIHUE Ja
ypeau 'apaHiroHHaTa MpEeTEHUUS B PAMKHUTE HAa YTOBOPEHHUS CPOK MOpagu CHeUUpHUHHS XapakTep Ha
nedexra Ha CTokute, To u KymyBadubsT ce HOTOBapsT 3a alTepHATUBHO pelieHre. B ciydaii, ye TakoBa
CIOpa3yMEeHHE HE € HampaBeHo, [IpogaBaybT € JIbXKEeH Ja mpenoctaBu Ha KymyBaua ¢uHaHCOBa
KOMIIeHcaus noz opmara Ha BpbIIaHEe HA TapH.

2 insportline

Odpuc: Pyce, yn."TEL, N3ToK" 20
TenecoH: 0894 566 060

E-mail: office@yako.bg

Web: www.yako.bg

www.insportline.bg

26


http://www.yako.bg/
http://www.insportline.bg/

	4.СХЕМА НА СЪСТАВНИТЕ ЧАСТИ
	5.СПИСЪК НА ЧАСТИТЕ
	Стъпка 2: Поставете компютъра върху тръбите
	Стъпка 3: Поставете фиксиращата тръба върху опорните тръби
	Стъпка 4: Поставете мултифункционална рамка на фиксираща тръба
	Стъпка 5: Поставете масажиращия уред върху мултифункционалната рамка.
	Стъпка 6: Поставете декоративни елементи.
	Стъпка 9: Поставете поставките за дъмбели.

	8.Използване
	Предпазен ключ
	Прибиране / Разгъване

	9.Инструкции за работа с компютъра
	Tech info:
	MANUAL MODE
	PRESET PROGRAM (Готови програми):
	Специално обяснение:

	POWER SAVE MODE (Режим на пестене на енергия)
	12.УКАЗАНИЯ  ПРИ НЕИЗПРАВНОСТ


